

DODATEK č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: RISML/00112/2021

číslo smlouvy zhotovitele: 21202435

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), na zhotovení díla:

„Rekonstrukce komunikace v ulicích Čechova a Vrchlického, Kralupy nad Vltavou – II. ETAPA“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ: 00236977/CZ00236977

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní:

Libor Lesák (tel.: 315 734 854, email: libor.lesak@mestokralupy.cz)

Zástupci pro věci technické:

Ing. Marek Czechmann (tel.: 315 739 854, email: marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Marcela Horčíčková (tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 778 717 784, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Autorský dozor projektanta:

Koordinátor BOZP:

Zhotovitel:

Metrostav Infrastructure a.s.

se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO/DIČ: 24204005/CZ24204005

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17819

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající/zastoupený:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

Hlavní stavbyvedoucí:

Zástupce hlavního stavbyvedoucího:

objednatel a zhotovitel (dále též „**smluvní strany**“) se dohodli na uzavření této smlouvy:

1. Smluvní strany se v souvislosti se vzniklými vícepracemi a méněpracemi dohodly, na změně konečné ceny díla, která je uvedena v čl. IV. odst. 1 smlouvy, na celkovém ponížení ceny díla o 23.559,87 Kč bez DPH, resp. 28.507,44 Kč s DPH, dle předloženého změnového listu stavby č. 3 (ZBV 6, ZBV 7), a to následovně:

Původní cena z SOD vč. dodatku č. 3:

Cena bez DPH: 10.295.916,40 Kč

DPH 21%: 2.162.142,45 Kč

Cena včetně DPH: 12.458.058,85 Kč

Nová celková cena z SOD vč. změnového listu č. 3:

Cena bez DPH: 10.272.356,53 Kč

DPH 21%: 2.157.194,88 Kč

Cena včetně DPH: 12.429.551,41 Kč

2. Změna uvedená v odstavci 1 tohoto dodatku je schválena radou města usnesením č. 22/24/4/5 ze dne 07.11.2022 a je provedena v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje Dodatek uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZSVD“) a objednatel podepisuje dodatek v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem.
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Kralupech nad Vltavou, dne

V Praze, dne

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 2022.11.29
17:57:47 +01'00'

Datum: 2022.12.09
09:20:00 +01'00'

Datum: 2022.12.05
07:01:30 +01'00'

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Rekonstrukce komunikace v ul. Čechova a Vrchlického, Kralupy n. Vlt., 2. etapa

Objekt:

SO 101 - Komunikace 2. etapa

Soupis:

06 - ZBV 6 - Změna výměr dle geodetického zaměření

Místo:

Kralupy nad Vltavou

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Město Kralupy nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

Ing. Pavel Kubisek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-21 657,29
D HSV Práce a dodávky HSV							-25 252,28
D 5 Komunikace pozemní							-27 897,56
25	K	564861111	Podklad ze šterkoditě ŠD tl 200 mm	m2	-3,802	191,71	-728,88
26	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	42,416	298,00	12 639,97
27	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	42,416	227,90	9 666,61
30	K	573191111	Nátěr infiltranční kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	42,416	24,30	1 030,71
31	K	573211112	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	42,416	18,20	771,97
32	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	42,416	252,00	10 688,83
35	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-73,290	255,85	-18 751,25
36	M	59245018	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	-74,020	200,87	-14 868,40
39	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-46,218	291,55	-13 474,86
40	M	59245020	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	6,981	247,88	1 730,45
42	M	592452621	dlažba KROSO 24x17x8 cm přírodní	m2	-53,661	309,40	-16 602,71
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 645,28
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-3,802	273,70	-1 040,61
61	M	59217031	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	-3,840	113,42	-435,53
64	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	1,970	97,04	191,17
65	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	5,500	232,05	1 276,28
66	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	5,600	44,63	249,93
67	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrek š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	13,650	59,50	812,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	91912111	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	13,650	116,62	1 591,86
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
82	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní provětrávací lištou	m	-374,700	83,30	-31 212,51
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN4 Inženýrská činnost							
93	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	...	9,000	3 867,50	34 807,50
							34 807,50

Podle m. se uzavření přelivového provedení 1400 g.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v ul. Čechova a Vrchlického, Kralupy n. Vlt., 2. etapa

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy 2. etapa

Soupis:

07 - ZBV 7

Místo:

Kralupy nad Vltavou

Zadavatel:

Město Kralupy nad Vltavou

Zhotovitel:

Ing. Pavel Kubísek

Datum: 30. 11. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 902,58
15	K	919 R 6	Klecová ochrana kmene stromu výšky 1,50m	ks	-2,000	368,19	-1 902,58
							-736,38
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 166,20
18	K	919791021	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a volně položeným rámem plochy do 1 m2	kus	-2,000	583,10	-1 166,20

Pro účelů

